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TRAWA DEKORACYJNA W

DONICZCE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Opis produktu

88,20 zt

ART18513
TLY201524 L=90CM
5901037219975
0.0

13.0

90.0

Duza sztuczna trawa dekoracyjna w doniczce z jasnymi koncéwkami w jesiennej tonacji. Sztuczna trawa sprawdzi sie w
kazdym pomieszczeniu - stanowi $wietne dopetnienie wystroju wnetrza - zaréwno w mieszkaniu jak i restauracji czy biurze.

Nie wymaga pielegnacji, fatwa w czyszczeniu. Dekoracja zostata wykonana z wysokiej jakosci materiatéw.

Wysokos¢ 90cm
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